KKpowr i T

ASXSn

MpoBig caMoHecy4uin 3 ajtoMiHIEBUMN Pa3HUMU CTPYMOMNPOBIOHUMU XN1aMK, 3 i3015LI€I0 3i
CBiT/I0CTabinNi3oBaHOro 3WNTOro NoslieTUAEHY, WO He PO3MNOBCIOAXYE FOPiHHA

KoHcTpyKLis
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o
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1.0A3HA CTPYMOMPOBIOHA XWNJIA - antoMiHieBa 6araToapoTsAHa yuWinbHeHa Kpyrjoi hopmu.

2.13014UI14 - komno3unuisa ceiTnoctabinizoBaHOro 3WIMTOrO NoOAieTUAEHY, WO He PO3MOBCIOAXKYE MOPIHHA.

MNanysb 3acToCcyBaHHSA

Ons nepepfadi Ta po3noainy eneKTpUYHOI eHeprii B NOBITPAHUX NiHiAX efnlekTpornepeadi Ta BiAraay>XeHb 40 BBOAIB Y
XKUTNOBI BYANHKM Ta rocnogapcbki 6yaisni.

TexHiYHi XapaKTepucTuku

HopmaTnBHa [OKYyMeHTaLlis
TY Y 31.3-13638750-031:2005

HomiHanbHa Hanpyra
0,66/1,0 kB

BrnnpobyBanbHa Hamnpyra

MpoBig nicns BUTPUMKKM y BoAi Npu TeMnepaTypi (20+10)° npoTaroM He MeHwe 10 XB BUTPMMYE BUNPOOYBaHHSA 3MiHHOI
Hanpyrotw 4acTtoToto 50 'y npoTaroMm He MeHwe 5 xB - 4 KB

[liana3oH TemMnepaTyp




MakcnManbHO AonycTMa TeMnepaTypa XXunm

@ Tpusano, ° C +90

@ Npu 5-ceKyHOHOMY KOPOTKOMY 3aMuKaHHi, ° C +250

Hiana3oH pobo4nx Temnepatyp, °C -60...450

Yuncno n
HOMUWHaNbHOE
cevyeHue xun,
MM2

2x16

2x25

2x35

2x50

Hapy>XHbI
anameTp
npoeoga, Mm

14,6
17,2
19,2

22,0

HoMuHanbHas
ToNWMHa
n3onaunum,mm

1,3
1,3
1,3

1,5

Macca npoBofa, Kr/km
(OpMEeHTUPOBOYHO)

130
190
260
340

MWHMManb-HbIN
pazanyc nirnba

npv Npoknagke,
MM

146
172
192
220

AnntenbHo
ponyctumas
TOKOBas
Harpyska *, A

100
130
160
195

OonycTumasa TokoBas
Harpyska npwu
0OHOCEKYHOHOM
KOPOTKOM 3aMblKaHUW*,
KA

1,5
2,3
3,2

4,3

* NANTENbHO A0NYCTUMbIE TOKOBbLIE HAarpy3KM paccymTaHbl 418 Cnefyowmnx yCaoBuin: TemnepaTypa oKpyxatowen cpeabl 25 °C, CKOpoCTb BeTpa
0,6 M/C, UHTEHCMBHOCTb COJIHEYHOr o n3sy4yeHmsa 1000 BT/m2




